
重庆市大渡口区八桥镇凤阳小镇、盛世龙都、天邻
山水商业用房 

公开招租结果公示 
1、项目名称：重庆市大渡口区八桥镇凤阳小镇、盛世龙都、天邻山水商业

用房公开招租 

2、开标日期：2021 年 11 月 23 日 

3、确定成交人日期：2021 年 11 月 23 日 

4、开始公示日期：2021 年 11 月 24 日 

5、中标结果公示如下： 

序号 标的名称及地址 标的面积 
标的单价 

（元/平方·月） 
中标人 

1 
重庆市大渡口区八桥镇

金阳路 163 号 
69.57 40 殷锐 

2 
重庆市大渡口区八桥镇

金阳路 181 号 
66.71 40 苏礼明 

3 
重庆市大渡口区八桥镇

金阳路 191 号附 5 号 
34.43 24 苏礼明 

4 
重庆市大渡口区金阳路

191 号附 11 号 
42.45 28 陈方学 

5 
重庆市大渡口区金阳路

191 号附 12 号 
35.86 28 胡敏 

6 
重庆市大渡口区金阳路

191 号附 13 号 
35.86 28 流标 

7 
重庆市大渡口区双城路 2

号附 58 号 
48.82 30 程明坤 

8 
重庆市大渡口区双城路 2

号附 60 号 
48.82  30 

重庆本初机械设备

有限公司（黄小敏） 

9 
重庆市大渡口区双城路 2

号附 61 号 
48.82 

30   

 
金维伦 



10 
大渡口区伏牛大道 505

号  
615.95 18 流标 

11 
大渡口区伏牛大道 505

号 2-1 
136.63 18 流标 

12 
大渡口区伏牛大道 519

号 2-1 
418.31 20 流标 

13 
大渡口区伏牛大道 527

号附 1 号 
130.17 28 流标 

14 
大渡口区伏牛大道 527

号附 2 号 
110.22 30 流标 

15 
大渡口区伏牛大道 527

号附 3 号 
128.26 30 流标 

6、有效期：本公示有效期为 3 个工作日。如无质疑或投诉，3 个工作日后
成交人将自动生效。 

重庆市大渡口区八桥镇政府接受询问和质疑电话：023-68928715 

 

 

重庆市大渡口区八桥镇政府 

                                          2021 年 11 月 24 日 


